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0,11 ::: 40,
0,5L:::180,-



0,25
0,25
0,25l
0,25
0,25
0,25l

0,33l
0,33l
0,33l
0,25
0,25
0,25
0,33l
0,5l
1l

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

Cappy Juice

Ananas 100%
Pomeranc
Jablko
Jahoda
Cerny rybiz
Hruska

Nealkoholické napoje
Coca-Cola (Zero, Light)

Fanta
Sprite

Kinley (Tonic, Ginger Ale, Bitter Rose, Virgin Mojito)

Fuzetea

Natura (neperliva, jemné perlivd, perliva)

Romerquelle (neperlivd, perlivd)

Dzbanek filtrované vody (neperlivy, jemné perlivy, perlivy)
Dzbanek filtrované vody (neperlivy, jemné perlivy, perlivy)

Domaci limonada

Malina
Jahoda
Okurka
Bezinka
Mango

45,
43,
43,
43,
43,
43,

46,
46,
46,
44,
44,
36,
52,
49,
90,-

78,
718,
78,
78,
718,



0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,2l

Kava

Espresso

Espresso Lungo
Doppio

Flat White ()
Espresso Macchiato ()
Cappuccino (/)

Cappuccino special (kokos, tokoléda, vanilka, karamel) (7)

Latte Macchiato

Latte Macchiato special (kokos, ¢okolada, vanilka, karamel)

Videnska )

AlZirska ()

Instantni

Turecka

Affogato (espresso s vanilkovou zmrzlinou)  (7)

Ledova kava (s vanilkovou zmrzlinou, $lehatkou a karamelem) (7)

Teplé napoje
Svaiené vino
Grog (1)
Jagertee (1)
Cokolada se slehackou tradicni, bild )
+0,02] Rum Tuzemsky
Horka hruska
+ 0,021 Rum Tuzemsky
Horké jablicko
+ 0,02] Rum Tuzemsky
Horka sSvestka
+ 0,02 Slivovice Budik

46,-
46,
78,
78,
47,
52,
56,
56,
60,-
52,
63,
46,
46,-
68,
80,-

50,-
50,
60,-
35,
25,
55,
25,
55,
25,
35,
25,



0,3l
0,41
0,5l

349
349
349
349
349
349

0,3l
0,5l
0,3l
0,5l

0,33l

0,5l
0,33l
0,33l
0,33l

Cepovana limonada
Kofola
Kofola
Kofola

Konvickovy caj
Ovocny

Cerny

Matovy

Zeleny
Jasminovy
Domaci peceny Caj

Pivo ¢epované
Pilsner Urquell
Pilsner Urquell
Gambrinus 11°
Gambrinus 11°

Pivo lahvové
Pilsner Urquell (1)
Kozel Cerny (1)
Birell svétly (1)
Birell polotmavy (1)
Birell ochuceny (1)

29,
39,-
49,-

59,
59,
59,
59,
59,
59,

36,
52,
28,
39.-

43,
50,-
36,
36,
36,



0,1l
0,1l
0,1l
0,1l
0,1l
0,1l
0,1l
0,1l

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04

0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04

Michané drinky
Aperol Spritz  (12)
Hugo Spritz (12)

Cuba Libre (12
Mojito (12)

Mojito virgin (12)
Vodka Soda Limeta (12)

Vodka fruit (12) (malina, jahoda, mango, maracuja)

Rose Gin Tonic (12) (malina, jahoda)

Whisky & Bourbon
Jameson (1)
Tullamore Dew (1)

Jack Daniel's (1)

Jack Daniel's honey (1)
JimBeam ()

Tequila
Olmeca Silver (1
Olmeca Gold (1

Gin

Beefeater (1)

Beefeater Pink Strawberry (1)
Beefeater Blood Orange (1)
Brandy & Cognac
Metaxa 5* (1)

Metaxa 7* (1)

Hennessy \V.S. (1)

95,
95,-
95,-
95,
78,
95,-

115,
115,

60,-
60,-
70,
70,
60,-

70,-
70,

60,-
60,-
60,-

60,-
70,
90,-



0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,15
0,15

0,5l
0,15
0,15

Palenka
Slivovice Budik ()
Hruskovice Budik (1)
Honey Budik (1)

Rum

Tuzemsky rum (1)

Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club ()

Republica (1)

Legendario (1)

Vodka

Jelzin (fig)n)
Absolut (1)

Likéry

Fernet Stock (citrus) ()
Becherovka (1)
Jagermeister (1)

Jelzin Fig ()

Peprmint Bartita (1)
Berentzen Jablko, Svestka (1)
Baileys (1)

Vina rozlévana
Ryzlink Vlassky (12)
Frankovka (12)
(Karafa)

Lambrusco bilé (12)
Lambrusco cervené (12)

65-
65,
65,

45,
55,-
55,
55,
90,-

40,-
60,-

40,-
55,-
60,-
40,-
40,-
40,-
55,-

38,
38,
125,-
38,
38,-



0,75l
0,75l

100g
2009

Vina lahev
Dle vinného listku, vina¥stvi Valtice

Sekty

Bohemia Sekt Demi Sec (12)
Bohemia Sekt Brut (12)

Ostatni
Prazené mandle (provensélské koteni /il / chilli) (5)
Domaci brambiirky ()

+ Cesnekovy dip (3,7)

295,
295,

85,
65
20,-



